Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать четвертая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  31.05. 2013 г.    № 34/2439                                                               г. Краснодон

“О передаче в собственность земельного
 участка гр. Гамаюновой В.П.”
             Рассмотрев заявления гражданки Гамаюновой Веры Павловны о передаче в собственность земельного участка от 21.02.2013 года (вх. № Г-84 от 21.02.2013г.), проект отвода земельного участка, на основании ч.2 ст. 5 Гражданского кодекса Украины, которой предусмотрено, что акты гражданского законодательства не имеют обратного действия во времени, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Утвердить проект отвода земельного участка, который передается в собственность гражданке Гамаюновой Вере Павловне.
2.      Передать безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок):
2.1 Гамаюновой Вере Павловне, площадью 0,0479 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пионерская 11/1 – кадастровый № 4411400000:02:005:0200 от 13.02.2013 года;

3.  Гражданке Гамаюновой Вере Павловне обратиться в Краснодонское горрайонное управление юстиции для оформления права собственности на земельный участок.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ